
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  SC Hennen R

I II III IV V VI Punkte

4 12 6 5 14 11

259 7 8

22:13 21:1222:13

╳
9

1
12

2
19

4
20

5
21

8
25

Auszeit

Ende
14:36

B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte

1 2 4 9 5 10

13

0
8

1
10

2
11

3
12

4
13

6 Auszeit

10:15
10:18

S
A
T
Z

2

Start
14:39

B  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte

1 2 4 9 5 10

24

╳
12
23

1
13
24

4
14

8
15

9
17

11
18

Auszeit

17:18
17:21

Ende
15:07

A  SC Hennen S

I II III IV V VI Punkte

9 12 6 5 14 11

264

22:23

0
12
24

2
13
26

4
15

7
16

9
21

10
22

Auszeit

4:8
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU18
Frauen

B  TuB Bocholt vs. SC Hennen A

Spiel 9 28.09.2025 14:15 Uhr

Sportpark Hennen
58640 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuB Bocholt 8/14

1 Bennies, Leni X

2 Telaar, Julia X
4 Holtei, Pauline X
5 Wernecke, Johanna X
6 Sclei Castro, Valentina

9 ★ Schlebes, Anne X
10 Biermann, Paula X
11 Kaya, Ela X

B  Libero

11 Kaya, Ela X

B  Offizielle

CT Priebs, Milla E

T Betting, Olaf

C

A  SC Hennen 12/14

1 Goos, Antonia X

2 Czeczka, Leni
4 Thiel, Frieda X
5 ★ Neffin, LiekeMalu X
6 Werth, Vanessa X

7 Angelkorte, Lucie X
8 Barbas, Alexia X
9 Krämer, Pia X

10 Lego, Ina
11 Brune, Marlene X

12 Reiermann, Merle X
14 Schulze, Thea X

A  Libero

1 Goos, Antonia X
2 Czeczka, Leni

A  Offizielle

T Krause, Kirstina E

CT Karau, Paula E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuB Bocholt SC Hennen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 21 25 1 3 0
2 0 0 24 2 28 26 1 1 2

3

4 0 0 37 49 51 2 4 2
Start: 14:15 Ende: 15:07 Dauer: 0:52

Sieger: SC Hennen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böhm, Anna 1

2 Serikov, Diana 2

Schr. Cramer, Luise
Assist. Schulte, Marleen

Dokument erstellt: 28.09.2025 15:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


