

## NRW-Liga wU18

Frauen

## (B) TuB Bocholt vs. SC Hennen (A)

Spiel 9 28.09.2025 14:15 Uhr

Sportpark Hennen 58640 Iserlohn



			S		art :15	(	A) sc ı	lenne	n	R		de :36	Œ	3) TuB	Bocho	olt	s
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	4	12	6	5	14	11		1	2	4	9	5	10	
ufstellung	Spielernr.		Ŀ	9		7	8			25							13
Aufs	spieler	Auswechsel- spieler Spielstand		22:13		21:12	22:13										]
H		4 5															
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 9	1 12	2 19	4 20	5 21	8 25	Auszeit	0	1 10	2 11	3 12	4 13	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	,	12		20	Z 1	Ð					12	2)		10:15 10:18

S		art :39	(	TuB	Bocho	olt	R		de :07	(	A) sc ı	Henne	n	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	2	4	9	5	10		9	12	6	5	14	11	
Ŀ							24	4						26
Z								22:23						
2	X 12	1 13	4 14	8 15	9 17	11 18	Auszeit	0 12	2 13	4 15	7 16	9 21	10 22	Auszeit
	23	<b>2</b>		. 5		, 0	17:18 17:21		<u> </u>					4:8 22:21

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)	Libero		14	Schulze, Thea	>
			12	Reiermann, Merle	$\overline{}$
11	Kaya, Ela	Х	11	Brune, Marlene	$\rangle$
	© Biermann, Paula	X	10	Lego, Ina	
-	★ Schlebes, Anne	X	9	Krämer, Pia	)
_	Sclei Castro, Valentina		8	Barbas, Alexia	)
_		^	7	Angelkorte, Lucie	)
-	Wernecke, Johanna	V	Ľ	Werth, Vanessa	Ľ
4	Holtei, Pauline	Х	6		H
2	Telaar, Julia	Х	5		>
ш	Bennies, Leni	Х	4	Thiel, Frieda	)

A SC Hennen

8/14 1 Goos, Antonia Czeczka, Leni

12/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

		bi une, Manene	^
Ergebnisse	12	Reiermann, Merle	Χ
B) TuB Bocholt SC Hennen (A)	14	Schulze, Thea	Χ
A W G P Satz Dauer P G W A 11 Kaya Fla	-I(A	) Libero	
A W G P Satz Dauer P G W A 11 Kaya, Ela	نخا∤∖	/ =	_
2 0 0 13 1 21 <b>25</b> 1 3 0	1	Goos, Antonia	Х
2 0 0 24 2 28 <b>26</b> 1 1 2 <b>B</b> Offizielle	2	Czeczka, Leni	
<u>3</u>	$\overline{\Delta}$	) Offizielle	
4 0 0 37 49 51 2 4 2 CT Pricks Adillo	_(:	/	
( I Priehs Milla I I	∃ <b>  </b> T	Krause, Kirstina	ΙEΙ
Start: 14:15   Ende: 15:07   Dauler: 0:57	- H	,	H
Sieger: SC Hennen 2:0 T Betting, Olaf	CT	Karau, Paula	ΙEΙ
Sieger: 5c Heimen 2.0			

B TuB Bocholt

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Böhm, Anna		1	
2	Serikov, Diana		2	
		9	Schr.	Cramer, Luise

Assist. Schulte, Marleen